
SURAT KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS MATI:MATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

INSTITUT TEKNOLOGI BAN DUNG 
NOMOR: 08/SK/I1.C01/PP/2016 

Tentang 

PENETAPAN MAHASISWA BERPRESTASI AKADEMIK SEMESTER 1-2015/2016 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 


INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 


DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

Menimbang a. 	 Bahwa mahasiswa merupakan generasi muda intelektual yang senantiasa dituntut 
meningkatkan kemampuan dan keterampilannya; 

b. 	 Bahwa untuk meningkatkan motivasi belajar mahasiswa, perlu diberikan 
penghargaan kepacla mahasiswa yang menunjukkan prestasi tinggi di bidang 
akademik; 

c. 	 Bahwa untuk menur~ukkan penghargaan kepada para mahasiswa yang berprestasi 
akademik tinggi perlu di buat mekanisme penghargaan yang berkelanjutan dan 
konsisten; 

d. 	 Bahwa sehubungan dengan butir a, b dan C di atas perlu diterbitkan Surat Keputusan 
tentang Penetapan Mahasiswa Berprestasi Akademik Sem. 1-2015/2016 di tingkat 
Fakultas Matematika dan IImu Pengetahuan Alam ITB; 

Mengingat 1. 	 Undang-Undang RI Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan l'Jasional; 

2. 	 Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. 	 Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta ITB; 

4. 	 Surat Keputusan Rektor ITB No. 181/SK/11.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para 
Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung 

(J 	 5. Keputusan Rektor ITB Nomor OGO/SK/11.NKP/2013 tentang Pendelegasian 
Kewenangan Menandatangani Surat Keputusan dan Surat Tugas di Lingkungan ITB; 

6. 	 Keputusan Dekan I=akultas Matematika dan IImu Pengetahuan Alam ITB No. 
15/SK/K01.7/PP/2009, tentang Penyempurnaan Keputusan tentang Piagam 
Penghargaan Dekan FMIPA-ITB untuk Prestasi Akademik. 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan 
Pertama 	 Mahasiswa yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini sebanyak 383 

(tiga ratus delapan puluh tiga) orang dinyatakan telah memenuhi syarat prestasi 
akademik Semester 1-2015/2016, sebagaimana ditetapkan pad a SK Dekan FMIPA-ITB 
Nornor: 15/SK/K01.7 /PP/2009, tentang Penyempurnaan- Keputusan tentang Piagam 
Penghargaan Dekan FMIPA-ITB untuk Prestasi Akademik. 

Kedua.......... 




C.I 

Kedua 

Ketiga 

Keempat 

Kepada para mahasiswa yang namanya tersebut dalam lampiran Keputusan ini diberi 
hak untuk mendapatkan Piagam Penghargaan dari Dekan FMIPA-ITB. 

Piagam diberikan dalam 2 versi, masing-masing versi bahasa Indonesia dan versi 
bahasa Inggris (Dean's List for Academic Achievement). 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala sesuatu 
akan ditinjau dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan 
dalam penetapannya. 

c) 


Tembusan Yth. 
1. Para Ketua Program Studi Sarjana di lingkungan FMIPA-ITB; 



Lampiran Surat Keputusan Dekan FMIPA-Im Nemer: 08/SK/11.C01/PP/2016 
Tanggal: 4 Januari 2016 

DAFTAR MAHASISWA BERPRE:5TASI AKADEMIK PADA SEMESTER 12015/2016 

DI TINGKAT FAKULTAS MA'TEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 


INSTITUT TEKNOLOGI 


;\;" 

Jodi Santoso 

Salsabila 

Moh Yunus Saputm 

Sindy Devila 

Go Felix 

Aditya Alvlori 

Kevin :Frankly Samuel Pardede 

Dhika Rosari Purba 

Faridz IIham Maulana 

Ignatius Sebastian 

Santalum Alba 

Yoshua Donny Rudinatha 

Ni Lu~ Putu Ananda Saraswati 

Ivan Kurniawan 

Rosalia Rani 

Reza o.urrotul Ain 

Farhan Ramadzan Nursanto 

Christian Marvelous 

Eko Setio Wibowo 

Rizka Hidayah 

Michael Candra 

Dana Annisa Riefina 

Regina Raissa 

Achmad Zacky Fairuza 

Mohamad Reza Nurrahman 

Mario Ahmad Fauzi 

Ratih Dewi Herawati 

Kurnia Khairunnisaa 

Nicholas Malvin 

Kevin 

Muhammad Rizki F;adillah 

Andre Yovando Hutagaol 

Apricilia 

Felita Ariella Mustika 

Asep Andrea Pratarna 

Fadli Ramdani 

Timotheus Keanu 

C) 


'\;~il'j,,'
1/.1" j'. ~ 

~i'~; 
.'l~.'~~ 

10113063 

10112025 

10112007 

10112068 

10112072 

10212080 

10213022 

10212008 

10212098 

10214042 

10512093 

10513037 

10513051 

10513062 

10513077 

10513024 

10514025 

10512016 

10512017 

10511085 

16015021 

16015036 

16015041 

16015048 

16015075 

16015190 

16015243 

16015251 

16015284 

16015286 

16015299 

16015331 

16015335 

10113073 

10114022 

10114049 

10114093 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

BAN DUNG 


4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4' 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3.5 

3.5 

3.5 

3.5 

23 

22 

20 

20 

20 

19 

19 

16 

16 

21 

24 

24 

24 

24 

24 

21 

20 

19 

17 

15 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

20 

18 

22 

21 

Matematika 


Matematika 


Matematika 


Matematika 


Matematika 


Fisika 


Fisika 


Fisika 


Fisika 


Fisika 


Kimia 


Klmla 


Kimia 


Klmla 


Kimla 


Klmia 


Kimia 


Klmla 


Klmia 


Klmia 


TPB 


TPB 


TPB 


TPB 


TPB 


TPB 


TPB 


TPB 


TPB 


TPB 


TPB 


TPB 


TPB 


Matematlka 


Matematika 


Matematlka 


Matematika 




(I 


20 
3.55 20 Matematika 

22 Matematika 
43 
44 

45 
46 3.61 22 Matematika 
47 19 Matematika 
48 Vino Tri Mulia 

Maissy 

Azis Syahbudin Sanl 

Fopi F 

71 ri Rahmi 
72 o Erlangga Wijaya H 

73 10112059 Lupita Ramdhaina Yusuf 

1011205 Jordy 

75 10114039 Santi Rahayu 
76 Nikolas Filbert Andarias 

77 

78 

3.92 



(,: 


C) 


3.79 22 

3.76 

3.77 

3.91 

3.56 22 

3.89 22 Fisika 

3. 16 



3.53 19 
3.63 19 
3.57 21 Fisika 

(1:) 23 Fislka 
19 Fisika 

(J 



() 




() 


C) 




( J 

( ) 



(Y) 

() 




() 

Pada tanggal : 8 J n 
Dekan, 


